[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    п. Березовка

«25» апреля 2022                                                                                                       № 223
	Об утверждении проекта планировки и межевания земельных участков с кадастровыми номерами 24:04:0107001:211, 24:04:0107001:217, 24:04:0107001:375, 24:04:0107001:380

По итогам публичных слушаний, на основании заключения комиссии по градостроительному зонированию и реализации правил землепользования и застройки на территории муниципального образования поселок Березовка от 25.04.2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42, 45 и 46 Градостроительного кодекса и Земельным кодексом Российской Федерации, Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 29.04.2019 № 38-8 «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план п. Березовка, Березовского района, Красноярского края», Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 16.12.2019 № 44-8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пгт. Березовка Березовского района Красноярского края»,  на основании ст. 29 «Правил землепользования и застройки пгт. Березовка Березовского района Красноярского края», Уставом поселка Березовка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории), расположенной по адресу: Красноярский край, Березовский район, 4500 м.от п. Березовка по направлению на юго-восток северо-западнее села Вознесенка.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете  Березовского района «Пригород», а также на официальном сайте администрации п. Березовка в сети «интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам градостроительства и архитектуры администрации п. Березовка (Тельпухову А.В.)
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».
И.о. Главы поселка                                                                                      А. А. Кузнецов